



部番	部品	個数
54	M6 スプリングワッシャ (キャップボルト用)	8
69	BLDCモーター 160W-3000rpm	1
70	M6x15 六角穴付キャップボルト (小頭)	4
71	M5x10 六角穴付皿	4
72	M5x10 (*5) 六角穴付キャップボルト (小頭)	2
73	M5x25 六角穴付皿	6
74	M6x35 (*40) 六角ボルト	2
75	M6 ワッシャ (t1.0)	6
76	M6 緩み止めナイロンナット	2
77	M5x10 ツマミねじ (*M6x15 六角穴付)	2
78	タイヤ 外径63x幅22 (*外径50 x 幅18)	2
79	M4x15 皿	2
80	ベアリング 6006DDU(NSK)	1
81	M4x12 皿	2
82	ゴムワッシャ 外径20x内径10・ t1.0	4
83	M8 ワッシャ (高さ調整用)	4
84	防振ゴム 外径20x長さ30・ M5 (メネジ)	4
85	M5x8 六角穴付皿	4
86	M5x20 六角穴付皿	4

(*は「JEA」仕様

部番	部品	個数
15	ディスクヘッドカバー (L-type)	1
16	ウェイト (ドライブ固定穴なし、上段)	1
17	ウェイト (ドライブ固定穴なし、下段)	1
18	ウェイト (ドライブ固定穴あり、上段)	1
19	ウェイト (ドライブ固定穴あり、下段)	1
20	回転板 偏心ウェイト	1
21	回転板 スペース	1
22	回転板 回転軸	1
23	プーリー ベアリングハウジングA (M5タップ付)	1
24	プーリー ベアリングハウジングB (Φ6穴付)	1
25	プーリー 抜け止め板	1
26	パッド台(L-type)	1
27	タイヤブラケット	1

DESIGNED 設計	NAME	SCALE 縮尺	QTY 数量	PART NAME 部品名
DRAWN 作図	金輪	1:3		組立図
CHECKED 検図	2023/08/29	MATERIAL 材質		OTR01組立図C
APPROVED 承認	2023/11/14	HEAT TREATMENT 熱処理		BOXYL
部品名訂正・追加		SURFACE TREATMENT/COLOR 表面処理/色		
		PROJECTION 投影法		
		3角法		
		WRIGHT WORKS		
		株式会社		
		クラクワークス		
		WRIGHT WORKS		
		SHEET 1 OF 1		
		A3		